— 1 —

华龙政〔2019〕17 号

濮阳市华龙区人民政府
关于印发濮阳市华龙区突发事件总体应急预案、
生产安全事故应急预案、自然灾害救助应急预案的

通 知

各乡（镇）人民政府、各街道办事处、区政府各部门、濮东产

业集聚区管委会、东北庄杂技文化管理中心、特色商业区发展

服务中心：

根据《河南省人民政府关于改革完善应急管理体系的通

知》（豫政（2019）11 号）、《濮阳市人民政府安全生产委员会

办公室关于建立完善应急管理体系的通知》（濮安委办（2019）

30 号）的文件要求，经区政府同意，现将《濮阳市华龙区突

— 2 —

发事件总体应急预案》、《濮阳市华龙区自然灾害救助应急预

案》、《濮阳市华龙区生产安全事故应急预案》印发给你们，请

结合实际，认真抓好贯彻落实。

2019 年 12 月 13 日

（此件公开发布）

濮阳市华龙区人民政府办公室 2019年 12月 13日印发